
Veterinární ordinace MVDr. Kateřina Petříková 

Dušejov 175, 588 05 

Tel.kontakt : 739 266 883 

 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ PRO MAJITELE PSŮ 
 

 
ČIPOVÁNÍ PSŮ – LÉTO/PODZIM 2019 

 

Cena 400,-Kč 

 
Od 1.1.2020 dochází k nabytí účinnosti novely veterinárního zákona č.166/1999. 

 
Od tohoto data musí všichni psi (starší 3 měsíců) být očkováni proti vzteklině dle 
zákona, ale zároveň nezaměnitelně označeni ČIPEM.  

Tedy na každého nenačipovaného psa bude nahlíženo jako na psa nenaočkovaného 

proti vzteklině, a to i v případě, když má tento pes v očkovacím průkazu záznam o 
provedeném očkování proti vzteklině. Jinými slovy, od tohoto data nebude očkování 

proti vzteklině u neočipovaných psů úředně platné, což může činit chovatelům zvířat 
problémy v případě poranění člověka jejich psem. 

Každý chovatel, který přijde se svým neočipovaným psem na očkování proti vzteklině 

v roce 2020, musí nechat svého psa čipovat. 
Výjimku tvoří pouze psi, kteří mají čitelné tetování provedené před 03. 07. 2011.  

 

Pokud budete mít zájem, kontaktujte Váš obecní úřad a ten Vás následně bude 
informovat. Popřípadě můžete přímo kontaktovat nebo navštívit Veterinární ordinaci 
v Dušejově. 

 
 

Děkuji. 
 
 

S pozdravem                                                                     
 

MVDr. Kateřina Petříková 
Tel.kontakt: 739 266 883 


